appartenant  à  certains  associés.  La
modification  des  statuts  appelle  la
publication  des  mentions  antérieurement
publiées  et  relatives  au  capital  social
su i van tes  :  ART ICLE  9  –  CAP ITAL
SOCIAL  Ancienne  mention  :  «  Le  capital
social  est  fixé  à  trente-six  mille  vingt-sept
euros (36 027 euros). » Nouvelle mention :
« Le capital social est fixé à vingt-sept-mille
vingt euros (27.020 euros). »

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/ba93a3d5-96c4-4dd8-9f8f-11dcfb46e5a3